minis. In cujus etiam siliginis pistura, duo soüdi aecrescant pro

sumptibus et labore. Ad hoc nullus panificum domum vel servien-

tem alterius pistoris conducat, ipsum majoris exhibitione pralii

prajgravando. Quod qui facere attemptarit vicedomino duos solidos,

magistro im um solidum , universitati panificum duos solidos emen-

det, et sie ejus presumptio puniatur. Praetereä quicunque ex ipsis

panificibus convictus fuerit
,
quod fabas , herbam quaj dicitur hopho,

vel aliud prohibitum, pisturis panum immisceat, nobis tres libras

emendet ; et repulsus a consortio pistorum , ad id post tantos exces-

sus nullatenus resumatur. Nos igitur in suo jure fovere quoslibet cu-

pientes
, prodicta jura quae ex antiquis sunt temporibus instituta

,

nec non consuetudines hactenus obtentas approbamus , et ea pna>

senlis scripti , nostro , et capituli nostri sigillis roborati
, patrocinio

communimus. Sub interminatione districti judicii inhibenles ne con-

tra eadem jura vel consuetudines quis venire, vel ausu temerario

infringere praesuraat. Quod si quisfecerit, indignalionem omnipo-

tentis Dei , gloriosaa virginis Maria; matris suas, nostramque se no-

verit ineursurum. Datum BasilecB, anno Domini MCCLVI. terlio

Calendas februarii.
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446.

Bcalrii, feine de Richard , lieotenaot de Porrentnij, cl Jean son Fils
,

resignenl ä

Feglise de Moaliers-Grandd ua domainc ä Damphreux, en Wange de loffice de

mairc aodit lieo, soos condition fiagere.

1256. - 13 Trier.

(De l'original aux archives de l'ancien e>eche de Bale.)

Vniuersis presentem paginara inspecturis : Beatrix uxor quondam

Richardi procuratoris
1 de BorrendnU , et Johannes filius eiusdem

,

notiliam rei geste. Nouerint
4
vniuersi quod cum nos curlim de Dam-

phriol ad Grandimllensem ccclesiam pertinentem delineremus tilulo

pignoris , pro certa pecunie quantitale , tan tum de dicta curli per-

cepimus quod fructus inde perccpti sorti poterant adequari. Qua-

propter, eandem curtim liberam et absoluta in dimisimus etdimitti-

mus, ipsam in manus venerabilis domini Berctoldi Dei gratia

Basiliensis episcopi , honorabilis domini JJenrici de Ntiwenburc pre-

posili, etcapituli ecclesie Grandisvallis liberaliter resignantes. Iidem

quoque prepositus et capitulum , officium villicattonis diele curtis

mihi Beatrki quoad vixerim concesserunt. Et me decedente , nichil

juris aliquis heredum meorum in ipso sibi debet officio uendicare.

Pretcrca Stipendium sex librarum quod in memorata curti mihi